
 

 

 

Instytut Ogrodnictwa – Państwowy Instytut Badawczy  
ul. Konstytucji 3 Maja 1/3, 96-100 Skierniewice, tel.: 46 833 34 34, fax: 46 833 31 86, e-mail: io@inhort.pl, www.inhort.pl  

NIP 8361848508, REGON 101023342, KRS 0000375603 

Skierniewice, dnia 20.05.2025 r. 
L. Dz. DZP-188/2025 

Informacja z otwarcia ofert 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320), Instytut Ogrodnictwa – Państwowy Instytut Badawczy,  

ul. Konstytucji 3 Maja 1/3, 96-100 Skierniewice, Zamawiający w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego pn. Sukcesywne dostawy odczynników chemicznych do wysoko 

wyspecjalizowanych zastosowań badawczych, nr 16/ZP/2025, przekazuje informacje o: 

1) nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejscach zamieszkania Wykonawców, których oferty zostały otwarte  

2) cenach zawartych w ofertach 

 

Pakiet nr 1  

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 
Cena brutto  

/zł/ 

4 
Idalia Ludwikowscy Sp. J. 

ul. Marii Fołtyn 10, 26-615 Radom 
85 228,50 

6 
Merck Life Science Sp. z o.o. 

ul. Szelągowska 30, 61-626 Poznań 
62 716,62 

 

Pakiet nr 2  

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 
Cena brutto  

/zł/ 

1 
„Hornik” Sp. z o.o. 

ul. Świętego Michała 100, 61-005 Poznań 
4 255,80 

3 
Alchem Grupa Sp. z o.o. 

ul. Polna 21, 87-100 Toruń 
2 900,97 

 

Pakiet nr 3  

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 
Cena brutto  

/zł/ 

2 
VWR International Sp. z o.o. 

ul. Limbowa 5, 80-175 Gdańsk 
21 436,54 

4 
Idalia Ludwikowscy Sp. J. 

ul. Marii Fołtyn 10, 26-615 Radom 
30 747,54 

5 
Witko Sp. z o.o. 

al. Piłsudskiego 143, 92-332 Łódź  
21 417,99 

 

Pakiet nr 4 – Brak ofert 
 
  Dyrektor 

  Instytutu Ogrodnictwa - PIB  
                      / - / 
prof. dr hab. Dorota Konopacka  


